i

VENETO

400 Misti

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 13:27

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NoO RPN O~ W

Atleta

DE BONI AGATA
CARRARA CAMILLA
ZENORINI SARA
PATTON SOFIA
BALDAN LIA
MANSTRETTA EMMA
BARBIERATO MARIA
DIAW SOPHIE DIOR

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Societa

ONDABLU SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD
AN BRESCIA TEAM SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

05:43.57
05:44.28
05:49.16
06:04.31
06:16.98
06:22.01
06:27.12
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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