

## 4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

## **RISULTATI**

**400 Misti** Serie Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 13:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	3	DE BONI AGATA	2014	ONDABLU SSD	05:43.57	9.00
<b>2°</b>	4	CARRARA CAMILLA	2014	PADOVANUOTO	05:44.28	7.00
3°	5	ZENORINI SARA	2014	TEAM VERONA SSD	05:49.16	6.00
<b>4°</b>	6	PATTON SOFIA	2014	NUOTATORI TRENTINI	06:04.31	5.00
5°	2	BALDAN LIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	06:16.98	4.00
6°	1	MANSTRETTA EMMA	2015	AN BRESCIA TEAM SSD	06:22.01	3.00
<b>7°</b>	8	BARBIERATO MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	06:27.12	2.00
-	7	DIAW SOPHIE DIOR	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	